Przedmioty i dzieła sztuki pozostawały w muzeum, nie można ich
było zabierać i przenosić w inne miejsca. Uroczyste otwarcie Muzeum
Aleksandra III odbyło się 7/19 marca 1894 r. Muzeum mieściło się w Pałacu